上饶市红十字会

审  计  报  告

报告序号：赣永鑫审字[2020]第282号

审验机构：上饶永鑫联合会计师事务所

报告日期：二〇二〇年三月十九日

中国·上饶

上饶市永鑫联合会计师事务所
ShangRaoshi  YongXinLianHe  Certified  Public  Accountants
电  话：0793-8206866                      邮  箱：2249467335@qq.com

地  址： 上饶市凤凰中大道8号融晖城A-1号楼17层1715
                                          赣永鑫审字[2020]第282号

审 计 报 告

上饶市红十字会：

我们接受委托，对上饶市红十字会(以下简称“红十字会”) 2019年的财务核算、费用报销及与本项审计有关的资料进行了审计。现将有关情况汇报如下：
基本情况

上饶市红十字会成立于1956年， 2010年9月设置为正县级群团机构，参照公务员管理，2011年11月成立了党组。机关和事业单位总编制17名，目前在编16人，在岗16人，无退休人员。

机关内设办公室、赈灾服务科，下设“造血干细胞工作站（人体器官捐献管理站）”和“应急救护促进工作站”两个正科级全额拨款事业单位。

根据《中华人民共和国红十字会法》，红十字会的主要职责是：（一）开展救援、救灾的相关工作，建立红十字应急救援体系；（二）开展应急救护培训，普及应急救护、防灾避险和卫生健康知识，组织志愿者参与现场救护；（三）参与、推动无偿献血、遗体和人体器官捐献工作，参与开展造血干细胞捐献的相关工作；（四）组织开展红十字志愿服务、红十字青少年工作；（五）参加国际人道主义救援工作；（六）宣传国际红十字和红新月运动的基本原则和日内瓦公约及其附加议定书；（七）依照国际红十字和红新月运动的基本原则，完成人民政府委托事宜；（八）依照日内瓦公约及其附加议定书的有关规定开展工作；（九）协助党和政府在人道领域开展与职责相关的人道主义服务活动。

财务状况

2019年12月31日财务状况
（一）资产、负债及净资产情况

1、基本户

截至2019年12月31日账面资产总额为433,542.31元, 负债总额0.00元,净资产总额为433,542.31元。经审计，资产总额433,542.31元, 负债总额0.00元，净资产总额为433,542.31元。

（1）资产情况

账面资产总额433,542.31元，审定数433,542.31元，其中：财政应返还额度160,201.5元， 固定资产净值273,340.81元。

（2）负债情况

账面负债总额0.00元，审定数0.00元。

（3）净资产情况

账面反映净资产433,542.31元，审定数4

33,542.31元，其中：累计盈余433,542.31元。

2、捐赠户

截至2019年12月31日账面资产总额为2,270,574.04元, 负债总额24,414.64元,净资产总额为2,246,159.40元。经审计，资产总额2,270,574.04元, 负债总额24,414.64元，净资产总额为2,246,159.40元。

（1）资产情况

账面资产总额2,270,574.04元，审定数2,270,574.04元，其中：银行存款1,146,529.34元，其他应收款468,593.78元, 存货655,450.92元。

（2）负债情况

账面负债总额24,414.64元，审定数24,414.64元。其中：其他应付账款24,414.64元。

（3）净资产情况

账面反映净资产2,246,159.40元，审定数2,246,159.40元，其中：事业基金152,148.73元，本期结余2,094,010.67元。

3、应急救护促进工作站

截至2019年12月31日账面资产总额为130,272.58元, 负债总额0.00元,净资产总额为130,272.58元。经审计，资产总额130,272.58元, 负债总额0.00元，净资产总额为130,272.58元。

（1）资产情况

账面资产总额130,272.58元，审定数130,272.58元，其中：财政应返还额度130,272.58元。

（2）负债情况

账面负债总额0.00元，审定数0.00元。

（3）净资产情况

账面反映净资产130,272.58元，审定数130,272.58元，其中：累计盈余130,272.58元。

（二）收支情况

1、基本户

账面反映2019年收入累计3,171,007.84元，支出累计为3,220,247.89元，收支结余-49,750.92元。

经审计确认，2019年收入累计3,171,007.84元，其中：财政拨款收入3,171,007.84元。支出累计为3,220,758.76元，其中：业务活动费用3,220,758.76元。收支结余-49,750.92元。

2、捐赠户

账面反映2019年收入累计4,125,815.14元，支出累计为6,017,107.32元，收支结余-1,891,292.18元。

经审计确认，2019年收入累计4,125,815.14元，其中：上级补助收入2,118,200.00元,捐赠收入2,000,287.46元(其中:捐赠资金收入:1664379.52元,捐赠物资收入:335907.94元), 其他收入7,327.68元。支出累计为6,017,107.32元，其中：上级补助支出2,198,000.00元，捐赠支出3,819,107.32元(其中捐赠资金支出:3518380.5元,捐赠物资支出:300726.82元)。收支结余-1,891,292.18元。

3、应急救护促进工作站

账面反映2018年收入累计493,800.00元，支出累计为389,583.00元，收支结余104,217.00元。

经审计确认，2018年收入累计493,800.00元，其中：财政拨款收入493,800.00元。支出累计为389,583.00元，其中：业务活动费用389,583.00元。收支结余104,217.00元。
存在的问题

无。
附送：
1、上饶市红十字会基本户、捐赠户和应急救护促进工作站2019年12月31日资产负债表

2、上饶市红十字会基本户、捐赠户和应急救护促进工作站2019年度收入支出表

3、上饶永鑫联合会计师事务所营业执照副本复印件
上饶市永鑫联合会计师事务所        注册会计师：周飞

                                注册会计师：许彪军

　　　　　　　中国·上饶                2020年3月19日
[image: image1.jpg]REH0sHOEHTH Ié}&%%@%f@ﬂi

I ERET G

B G SRLY thE UQQTZI%/LI@%I by
1 MIHIBTENT g {,\\% i

N

[image: image2.jpg]. 7
4 £ o Y
/

s e

{
1
/ V¥ ,(,/:\ & %

| N : |
— 9 E ¥ ¥ A i Q‘ ;‘ g
$ ! f w . #
- " i 1]; ! :
3 g ,ydm%,”f |
g X T E B - {.’ 1
i AL e | ‘ S !
i L W '?‘ .L" | / ’ ;‘
ft o o 3 - Q/ fz“? i 7 TF E ; ; %
f 3 7 § 1
i I ‘ :
| f g
I
It p : {:
I .
"v L) 4
,‘,» { i ‘ e o921 $14 i t
l : | 5 | ]
| f xm'naxnmmmmmqmmvu:’ ‘:'l; §
| | SRARVSEEEE T RS & b el i |
i b [RAMIUOLSIYL [ . :
f Jemanas F ! ! b
/r" JayRITOA IPQIOUBIQ] PILEA SIANRILHAISIGL : 1ye ek J"‘l;:“"“’) Z:';’;;':‘;;’:“:q; g R R ?
f vy Ll e ey £ QOSSR 7 4 ] | . WAy ﬁ
", F-PHEW WSRAFE ] ‘ "‘g‘;‘@' @ a v ..# ?
‘ E
If . 3 2
l‘j’ uaNRSTRAY (PAIUTY JENUTY, aonensifay (PAOUAY VOTUY
| REFHY ¥ AFHHAY Y ,
{ ; s |
i ’
| ¢
u 3 ;'
5 ¢ |
B } |
| N &
R AR 8.8 i‘ | i ¢ o P
! ) { 3 v
P = | paf if i * g
Lo iR R . ! / i
i S i B ;
{ 1 15wt i
K *CGOUNTM,' BRI ‘zé fsaNy ; 4 {ﬁ / :h oy f
! | b b | | i s 2 |4
U =1 walg . = 4 B |
§ \ \‘.\\ ks, ¢ e B34 it / % i ; '.
N 528 | ceovnry - S |
g . el BRI : o e . : ol
& ot F % 1?& b LB MY il W & x : %
: : AR # =
R \E=. haEd R v X r : % - | 8
- 7 T ¥ - Y | & b | a
A 8 % Eisigg g # %
\ t - 8 :
7(, " o ¢ w8 B W ] oy
4% &® A B 3 ® F B ﬂ g
Bawg W Bl Moy 2k ) Q & H Y
RRGRAI & & 2 % ; 2 P
AAAAAAAAA “’ " v w LS
Y £ R T
0‘» 8 4 f i EEE g
RETR ) e R P
¥, Ny e =
R

PAGE